
 

Do Rodzin szkoły Palos 118, 

W tym tygodniu FDA zatwierdziła stosowanie szczepionki Pfizer u dzieci w wieku 12 lat. W związku z tym 

CDC apeluje do rodziców do szczepienia swoich dzieci. W tym momencie nie ma obowiązku, aby dzieci 

zostały zaszczepione na COVID-19 przed powrotem do szkół w sierpniu.  Każda rodzina podejmuje 

samodzielną decyzję, czy chce zaszczepić swoje dzieci. Chciałbym zwrócić uwagę, że z perspektywy 

funkcjonowania szkoły, im więcej zaszczepionych uczniów będzie uczyło się w trybie stacjonarnym w 

przyszłym roku w Palos South, tym „normalniejsza” będzie szkoła dla naszych uczniów.  W szczególności, 

zaszczepieni uczniowie gimnazjum mogą zmniejszyć liczbę kwarantann klasowych i straconych dni 

nauczania. Mniejsza liczba kwarantann przyczyni się do zmniejszenia obciążenia dla rodzin związanego z 

koniecznością nauki zdalnej w domu.   

Zaszczepieni uczniowie będą tworzyć bezpieczniejsze środowiska dla takich programów programów jak 

orkiestra szkolna, edukacja fizyczna i lekkoatletyka, gdzie odnotowano wyższy stopień rozprzestrzeniania 

się. Powrót do tradycyjnych form dojść do klas, które dają ucznią większą możliwość socjalizacji ze 

swoimi rówieśnikami, jest bardziej prawdopodobny, jeżeli uczniowie są zaszczepieni.  Apeluję do 

rodziców o rozważenie wpływu szczepionek na poprawę warunków nauki w szkole dla naszych uczniów 

w przyszłym roku, kiedy będą podejmować decyzję o szczepieniu. Okręg szkolny współpracuje z innymi 

okręgami szkolnymi w rejonie, aby zbadać możliwość rozmieszczenia placówek szczepienia w szkołach 

rejonowych dla rodziców zainteresowanych uczestniczeniem w szczepieniach.  Kliknij tutaj, aby uzyskać 

informacje na temat dostępnych szczepień w Cook County (wersja angielska)  (wersja hiszpańska). 

W dniu wczorajszym CDC ogłosiło nowe zalecenia dotyczące noszenia masek przez osoby w pełni 

zaszczepione. Proszę pamiętać, że lokalne okręgi oświatowe mają obowiązek przestrzegania wytycznych 

IDPH, które są zazwyczaj opóźnione o okres od kilku dni do kilku tygodni od aktualizacji CDC. Ponieważ 

nie otrzymaliśmy żadnej aktualizacji od IDPH, nasze wymagania dotyczące noszenia masek przez osoby 

zaszczepione muszą nadal obowiązywać. Przejrzymy nasze protokoły bezpieczeństwa po otrzymaniu 

kolejnych wytycznych od IDPH. 

Podczas Spotkania Rady ds. Edukacji, które odbędzie się 18 maja 2021 r., Radzie przedstawione zostanie 

podsumowanie aktualnych planów na rok szkolny 2021-2022.  Naszym zamiarem jest powrót do 

standardowego nauczania w szkole przy zachowaniu wszelkich środków bezpieczeństwa wymaganych 

przez IDPH, które będą wdrożone do czasu wznowienia nauki w szkołach w sierpniu.  Jeżeli chcą Państwo 

dowiedzieć się więcej o planie, spotkanie będzie transmitowane na żywo we wtorek o godz. 19:00. 

W okresie tych ostatnich pięciu tygodni do zakończenia roku szkolnego, kontynuujmy wspólną pracę na 

rzecz utrzymania małej liczby kwarantann.  Proszę pamiętać, aby: 

• Uczniowie z objawami zostawali w domu; 

• Uczniowie, którzy mieli bliski kontakt z osobą, u której potwierdzono pozytywny wynik, 

zostawali w domu; 

https://www.palos118.org/fs/resource-manager/view/a02b5a27-a0cd-45e0-98a0-545494ddae7d
https://www.palos118.org/fs/resource-manager/view/75b339d8-b9fc-4e74-aeba-64a8a97a6f53


• Uczniowie, którzy mieli bliski kontakt z osobą, która oczekuje na wynik testu na COVID-19, 

zostawali w domu. 

Jeżeli mają Państwo wątpliwości odnośnie tego, czy zostawić dziecko w domu, proszę skontaktować się z 

dyrektorem szkoły i/lub pielęgniarką szkolną.  Pomogą oni ustalić, czy przyjście dziecka do szkoły jest 

bezpieczne. 

Wskaźniki tego tygodnia: 

• Powrót do Fazy 3 Planu Gubernatora dot. przywrócenia stanu Illinois do normalności 
podmiejskie hrabstwo Cook County pozostaje w Fazie 4, która umożliwia nauczanie 
stacjonarne w szkołach.  Gubernator ogłosił zamiar przejścia do Fazy 5 około 11 
czerwca.  Źródło: Urząd Gubernatora 

• Ogniska potwierdzonych przypadków COVID-19 w szkołach 
Nie mamy informacji na temat jakichkolwiek ognisk w szkołach rejonowych. Źródło: ISC-
4 i relacje w mediach. 

• Potwierdzone rozprzestrzenianie w społecznościach 
Pozytywne wyniki testów na poziomie „minimalnym”.  „Znaczna” liczba nowych 
przypadków na 100 000. „Minimalna” liczba nowych przypadków. Wzrost przypadków 
wśród małoletnich jest „minimalny”.  Wskaźnik pozytywnych wyników w ciągu 7 dni 
wynosi <=8%.  Wskaźnik pozytywnych wyników w ciągu 14 dni wynosi <=8%. Źródło: 
IDPH i Northwestern University  

• Rozporządzenia od IDPH, CCDPH, ISBE lub Urzędu Gubernatora 
W tym tygodniu nie wydano żadnych dodatkowych rozporządzeń. 

• Nabór personelu do okręgu 118 
Jeśli jesteś zainteresowany/a pracą nauczyciela na zastępstwo, wejdź na podstronę 
zatrudnienia na naszej stronie internetowej i sprawdź, czy spełniasz wymagania oraz 
wypełnij aplikację online. 

• Statystyki wskaźników COVID 
Aktualne wskaźniki COVID są dostępne na stronie www.palos118.org. 

Życzymy miłego weekendu. 

Z poważaniem, 

 
Dr. Anthony M. Scarsella 
Kurator Oświaty 
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